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Verbale di rettifica dell'ipotesi di accordo 3 dicembre 2010 per i dipendenti dalle imprese
artigiane dei settori tessile abbigliamento e calzaturiero Verb.acc. 12 gennaio 2011

  

Epigrafe

  

Verbale di Stipula

  

Testo del Verbale

  

Parti stipulanti

  

tra le Associazioni artigiane:

  

Confartigianato Federazione nazionale della moda; CNA Federmoda ; CNA Servizi alla
comunità

  

Casartigian; CLAAI.

  

e le Organizzazioni sindacali dei lavoratori:

  

FILCTEM-CGIL FEMCA-CISL UILTA-UIL.
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In relazione all'Ipotesi di accordo per il rinnovo del C.C.N.L. Area tessile-moda del 3 dicembre
2010 si è convenuto il seguente verbale di accordo per la rettifica della tabella retributiva del
settore abbigliamento.

  

Settore abbigliamento

        

Livello 

  

Retribuzione tabellare all'1/01/2010

  

Incremento a regime

  

Retribuzione tabellare a regime

  
    

  

Euro

  

Euro

  

Euro
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6° s

  

1.553,97

  

99,91

  

1.653,88

  
    

6°

  

1.454,72

  

93,53

  

1.548,25

  
    

5°

  

1.332,96

  

85,70
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1.418,66

  
    

4°

  

1.232,50

  

79,25

  

1.311,75

  
    

3°

  

1.182,03

  

76,00

  

1.258,03

  
    

2°

  

1.130,77
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72,70

  

1.203,47

  
    

1°

  

1.069,55

  

68,77

  

1.138,32

  
      

        

Livello 

  

Retribuzione tabellare

  

Prima tranche di incremento

  

Retribuzione tabellare
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al 30/11/2010

  

dall'1/12/2010

  

dall'1/12/2010

  
    

  

Euro

  

Euro

  

Euro

  
    

6° s

  

1.553,97

  

39,44

  

1.593,41
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6°

  

1.454,72

  

36,92

  

1.491,64

  
    

5°

  

1.332,96

  

33,83

  

1.366,79

  
    

4°

  

1.232,50

  

31,28
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1.263,78

  
    

3°

  

1.182,03

  

30,00

  

1.212,03

  
    

2°

  

1.130,77

  

28,70

  

1.159,47

  
    

1°

  

1.069,55
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27,15

  

1.096,70

  
      

        

Livello 

  

Retribuzione tabellare

  

Seconda tranche di incremento

  

Retribuzione tabellare

  
    

  

al 31/08/2011

  

dall'1/09/2011

  

dall'1/09/2011
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Euro

  

Euro

  

Euro

  
    

6° s

  

1.593,41

  

26,29

  

1.619,70

  
    

6°

  

1.491,64

  

24,61
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1.516,25

  
    

5°

  

1.366,79

  

22,55

  

1.389,34

  
    

4°

  

1.263,78

  

20,85

  

1.284,63

  
    

3°

  

1.212,03
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20,00

  

1.232,03

  
    

2°

  

1.159,47

  

19,13

  

1.178,60

  
    

1°

  

1.096,70

  

18,10

  

1.114,80
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Livello 

  

Retribuzione tabellare

  

Terza tranche di incremento

  

Retribuzione tabellare

  
    

  

al 31/05/2012

  

dall'1/06/2012

  

dall'1/06/2012

  
    

  

Euro

  

Euro
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Euro

  
    

6° s

  

1.619,70

  

34,18

  

1.653,88

  
    

6°

  

1.516,25

  

32,00

  

1.548,25

  
    

5°

  

1.389,34
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29,32

  

1.418,66

  
    

4°

  

1.284,63

  

27,12

  

1.311,75

  
    

3°

  

1.232,03

  

26,00

  

1.258,03

  
    

2°
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1.178,60

  

24,87

  

1.203,47

  
    

1°

  

1.114,80

  

23,52

  

1.138,32
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